
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ
ОТ /^^2024 г. №

г. Липецк

Об организации и проведении областного 
фестиваля детского творчества «Созвездие»

На основании приказа управления образования и науки Липецкой 
области от 07.03.2024 г. № 280 «О проведении областного фестиваля детского 
творчества «Созвездие» с целью развития творческого потенциала и 
личностных качеств, необходимых для успешной социализации в 
современном обществе у обучающихся с различными образовательными 
потребностями, выявления и поддержки одарённых детей учреждений для 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальных 
(коррекционных) школ-интернатов Липецкой области в области 
художественного творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу методического сопровождения и конкурсных мероприятий 

(Г.В. Милонова) организовать и провести в апреле - мае 2024 года областной 
фестиваль детского творчества «Созвездие».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора Э.А. Подугольникову.

Директор И.А. Малько


